Staff' et Salopie.

Kancie,

Herti".

Dors', Essex et

Tncesima de (piscopatu Dunholiiit'iisi.—Rex Thome de Carhou,

Willelmo de Mednilhermer, Johanni de Middelton', Rollando Baard',

et Waltero filio Abel, clerico, salutem. Quia in concessione

tricesime nostre provisum fuit quod archiepiscopi, episcopi, abbates

et priores libertates habentes assideant et eolligant in terris et

libertatibus suis tricesimam nostram per quatuor milites de

eisdem libertatibus ; vobis mandamus firmiter injungentes quatinus

tricesime nostre assidende et colligende in terris et libertatibus

episeopatus Dunholmensis in waptentacio Sedberg' diligenter intendatis

in forma quam custodi ejusdem episeopatus plenius demandavimus

;

ita quod diligentia vestra merito possit et debeat inde commendari,

scituri quod laborem vestrum ita respiciemus quod non scntietis vos

de dicto labore gravatos. Teste rege apud Eboracum, xxv. die

Septembris.

'-•'Radulfo Surteise \

'

Henrico Spring

Hugoni de Capella

Waltero de Seleb'

Eudoni de Aclent, clericoj

Eodem modo
scribitur

infra Tynam et Teisam

et in Bedlinfi-tonsir'.

Willelmo de Heton'

Waltero de Witton'

Ricardo de Scremeston'

Patricio de Gosewic'

Rogero de Leulin', elerico

Jordano de Menestorp'

Roberto filio Thome
Nicholao de Askelby

Rogero de Methelton'

Ad' de Blaketoft*. clerico

in Norhamsir'.

in Houcdensir'

Altered to 'Willelmo de Hesewell' loco suo per litteras.'
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['« 3(/.] Willelmo de Essewell'

Willelmo de Lumeley

Willelmo Basset

Jordano de Dalden'

Reginaldo de Hert, clerico

Johanni de Roumundeb'

Roberto de Helebec

Willelmo de Colevill' / in Alvertonsir'.

Hugoni de Tovinton'

Hugoni de Alverton', clerico.

'•'Galfridus filius Galfridi \

Walterus Dandre

Walterus de Seleby }• in ballia de Cestr'.

Willelmus de Bulsey

Robertus de Gogeshal', clericus

Nigcllus de Rungeton'

Hugo de Capella

Walterus de Bradber' i- in ballia de Stoketon"

Nicholaus de Monasterio

Henricus de Auclent, clericus |

Simo de Chenduit \

Henricus Spring

Ricardus de Holinsid' - in ballia de Derliut'.

Reginaldus Albelin

Eudo de Auclent, clericus

Cecilia uxor Ade filii Henrici atornavit loco suo Adam virum

suum in loquela que est in eomitatu Noting' inter predictos Adam
et Ceciliam et Johannam que fuit uxor Robert! Maulivel de tercia

parte trium acrarum terre.

Mandatum est vicecomiti Noting' quod loquelam que est in

eomitatu sao per breve regis inter Isabellam que fuit [uxor] Radulti de

Walton' et abbatem de Sweneheved de tercia parte septem acrarum

prati cum pertinentiis in Burgton' ponat in respectum usque ad

proximum comitatum suum post festum Omnium Sanctorum. Et

quia pratum captum fuit in manum regis propter defaltam ipsius

abbatis qui profectus fuerat ad capitulum Cisterciensium, preceptum

est eidem vicecomiti quod idem abbas propter absentiam suam non

ponatur in defaltam nee in aliquo sit perdens. Teste rege apud

Wercsop', iiij. die Septembris.

Khoraciiiii.— Constantia de Lyvet attornavit Ricardum de Livet

contra Matildem de Saucumar' de feodo dimidii militis in Rodham.

From this point the names in the MSS. are in the nominative case.
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J

Mandatum est collectoribus trieesime in comitatu Surr' quod
assideri faciant tricesimam in terra hospi talis de Ospreng' in Merewe,
set tricesimam illam non faciant colligi donee aliud inde habuerint

mandatum. Teste rege apud Noting', quarto die Octobris. Per

fratrem G. '
'

Eodem modo
mandatum
est

^ Collectoribus trieesime in comitatu Kancie quod

assideri faciant tricesimam in terris spectantibus

ad hospitale de Hospreng'. Teste ut supra.

Collectoribus trieesime in comitatu Oxonie pro

hospitali Sancti Johannis extra portam orien-

^ tatem Oxonie. Teste ut supra.

Rex vicecomiti Kancie et collectoribus trieesime in eodem comitatu,

salutem. Audivimus nuper quod quatuor juratores villarum, electi ad

eatalla apprecianda pro tricesima nobis eoncessa, contra sacramentum

suum venientes falsum apponunt precium, scilicet pro bove v. solidos

communiter cum valeat x. solidos vel eo amplius ; et pro poreo qui

valet duos solidos vel tres, ponunt sex denarios ; et pro ove que valet

xvj. denarios vel eo amplius ponunt sex denarios ; blada etiam jam

coadunata falso appreciant et alia eatalla eodem modo, unde [sij sic

procedant sieut inceperunt in catallorum appreciatione, certi sumus quod

omnes tales appreeiatores et de perjurio possint eonvinei et nos ita

habere non possemus medietatem trieesime a magnatibus et aliis de

regno nostro nobis date et concesse ; et ideo vobis mandamus firmiter

injungentes in fide qua nobis tenemini, quod si contingat aliquos

quatuor homines de villis contra sacramentum suum super eatalla

falsum apponere precium, sieut predietum est, tunc vos ipsi videatis

eatalla ilia ita falso appreeiata et per visum vestrum et legalium

militum de comitatu predieto legale precium et rationabile apponi

faeiatis, et jiredictos quatuor homines de perjurio ita castigetis quod

eastigatio ilia aliis preheat exemplum fideliter agendi
; provideatis etiam

quod de omnibus catallis, bladis, et aliis mobilibus, provenientibus de

laieis feodis que non teneantur de Templariis, Hospitalariis, et de

ordine Premonstratensium et Cysterciensium et Simplingh' habeamus

tricesimam sieut nobis eoncessa est ubicunque ponatur vel inveniatur,

ne amittamus tricesimam nostram ea oceasione quod hujusmodi

eatalla amoveantur de laieis feodis que de ipsis non tenentur

super feoda eorundem virorum religiosorum vel aliarum personarum

eeelesiastiearum ; taliter vos habentes in hac parle quod nierito

debeatis inde eommendari et ne, si secus egeritis, manum ad hoc

graviorem apponere debeamus. Teste rege apud Not', vj. die

Octobris.

Eodem modo scribitur in singulis eomitatibus.

Mandatum et assessoribus et collectoribus trieesime in comitatu

Sumerset' quod in terris et possessionibus hospitalis leprosanuii do

Bradel' tricesimam assideatis (stV), set ex quo assisa fuerit eam non

coUigant donee rex aliud inde preceperit. Teste rege apud Noting',

vij. die Octobris.
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[m. 2(1.] Postea fnit mandatum quod ex quo assisa fuerit tricesima in

terris ipsarum leprosarum et hominuui suorum, earn non colligant

quia rex perdonavit.

Consimiles litteras habent ipse leprose in com' Wigorn' et Wiltes'.

Rex vicecomiti Not' et assessoribus tricesime in eodem comitatu,

salutem. Sciatis quod assoeiavimus vobis Simonem de Muscegros

et Ricardum de Muscegros ad tricesimam nostram assidendam et

colligendam una vobiscum in terris et possessionibus Simonis de

Monte Forti in comitatu predicto. Et ideo vobis mandamus quod

ipsos Simonem et Ricardum ad hoc admittatis, ita quod ex quo

tricesima ilia assisa fuerit et per manus ipsorum Simonis et Ricardi

collecta illam ab eis recipiatis. Teste me ipso apud Noting', vij.

die Octobris.

^ . ^ . f
Robertus Putrel.

In comitatu Leic'
| ^^^^^^^^ ^^ Kivelingworth.

I
Simon de Turvill'.

( Rogerus de Croft.

Buk' et Bed', illi iidem.

Henriciis de Baillol et Lora uxor ejus venerunt coram rege

apud Eboracum die Mercurii post festum Sancti Mathei Apostoli

et petierunt terram suam in Burton' sibi replegiari etc.

Mandatum est vicecomiti Eboraci et assessoribus et coUectoribus

tricesime in eodem comitatu quod Petrum de Cnapton' et David' le

Lardoner recipiant in socios ad tricesimam regis assidendam in

terris et libertatibus abbatis Eboraci ; et cum fuerit ita per eos

collecta permittant ipsos duos earn colligere et sic, collectam recipiant

ab eisdem. Teste rege apud Lichef, x. die Octobris.

,T(, ,
.,, ( Simon de Castelkayroc.

In Westmenl 1 ^ ,» ., -, ^
Galfridus de Cruce.

Line'
j Johannes de Useflet*.

I Robertus de Baillol.

^ , . i predicti Simon de Castelk'.
Cumbria i /-< u? -j j n

I Galfridus de Cruce.

Consimiles litteras habet prior Sancte Andree Norht' de Waltero

cum Barba et Nicholas de Bosevill' in comitatu Norht', et de

Henrico de Pluinton' et Luca de Culeworth' in comitatu Leic'.

Qlouc\—Prior de Lantonay extra Glouc', tenens, attornavit

Willelmum de Marisco et Walterum de Glouc' contra Egidium de

Berkel', petentem, de manerio de Quedesleg'.

Heref.—Abbas Glouc' attornavit Galfridum de Weston' et

Johannem de Culn' contra Ricardum Pauncevot.
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[in.2f/.] Devonia.—Isabel Gifiard' attornavit loco suo H[a]m[onem] de

Karevir versus priorem de Plynton' de pluribus consuetudinibus et

serviciis que idem prior exigit etc. de tenemento ipsius Isabella in

Bocland' et Ho. Teste ut supra.

Salopia.—Egidius de Barclay et Johanna uxor ejus habent breve

de perambulatione inter terras eorum in Kynsindon' et terram

Hereberti de Say in Ingamesdon' per verba consueta. Teste ut

supra.

Salopia.—Robertus de Clifton' et Ricardus de Hartl' habent breve

de perambulatione inter terras predicti Robert! in Bedlesworth' et

terras predicti Ricardi in Hartl' per verba consueta. Teste ut supra.

[m Id.] Ricardus Cor et Odo de Hodenet habent litteras de

perambulatione facienda inter terram ipsius Ricardi in Bolle et

terram ipsius Odonis in Moston'.

Rex justiciario Hibernie, salutem. Sani sumus, benedictus Deus,

etc. Verum nuper vobis mandavimus quod pro nobis certificandis de

statu terre nostre Hibernie et qualiter de terris nostris ibidem

ordinaremus et qualiter commodius in Hiberniam personaliter accedere

[pos]semus, cum victualibus vel sine victualibus, et cum quanta

gente, modica vel non modica, ad nos veniretis in Angliam. Vos

autem cum juxta mandatum nostrum ad nos non venissetis, fideles

vestros Hugonem de Legh', Willelmum Longum, . . . vestrum ad

nos loco vestro transmisistis volentes eisdem fidem adhiberi super

hiis que ex parte vestra nobis exponerent. Ipsi quidem de statu

terre Hibernie et de aliis prout eis fuit injunctum nos certificaverunt

set [non] plene, sicut per vos possemus inde certificari. Quapropter

mittemus ad vos in proximo quendam de fidelibus nostris de quo

sicut de nobis ipsis confidimus
;

qui statum terre nostre Hibernie